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Tromsø Golfklubb, Postboks 553, 9256 Tromsø 
www.tromsogolf.com -  - leder@tromsogolf.com  

 

DAGLIG LEDER TROMSØ GOLFKLUBB 
 
Tromsø Golfklubb søker etter daglig leder. Stillingen ønskes besatt av en person med stor stå-på-vilje. Vi 

ønsker at du har erfaring innen idrett, markedsføring, økonomi og/eller ledelse og erfaring fra drift/ledelse 
av idrettslag eller fra særforbund. Det vil være en klar fordel om du selv er golfspiller. Den rette 

kandidaten har stor arbeidskapasitet og gode datakunnskaper. Daglig leder jobben er en full stilling hele 

året, men krever en ekstra tilstedeværelse i sesongen fra mai til oktober. Daglig leder er sterk på utvikling 
av god struktur og gode rutiner, og er en sterk og drivende leder. Vår daglige leder må være allsidig, 

serviceinnstilt og takle utfordringen med å betjene våre medlemmer, våre gjester, våre gode sponsorer og 
samarbeidspartnere og være aktiv i videreutvikling av klubb og golfanlegg. Vi ønsker en daglig leder som 

har sterkt fokus på kommunikasjon gjennom web og sosiale medier, gjennom virkemidler på bane og i 

klubbhus og ikke minst gjennom handling. 
 

Daglig leder i Tromsø golfklubb har ansvar for klubbens daglige drift og skal sikre at klubben drives etter 
reglene til Norges Idrettsforbund, Norges Golfforbund og vedtak fattet av klubbens årsmøte og styre. 

Stillingen rapporterer til klubbens styre ved styrets leder.  
Daglig leder har ansvaret for å ivareta klubbens økonomi og sikre god struktur og gode rutiner for effektiv 

drift. Daglig leder er kunnskapsrik om idrettens verdier og golfsporten spesielt.  

Vi tilbyr en lederstilling med gode muligheter for utvikling av solide nettverk. Vi tilbyr markedsorienterte 
betingelser. I tillegg vil vi tilby kompetanseutvikling i samarbeid med NGF og gjennom tilsluttede 

bransjeorganisasjoner. 
 

Vi ber om din skriftlige søknad og CV til: ulfjen@gmail.com  

Merk email med Daglig leder i emnefelt. 
Søknadsfrist: 21. April 2017 

Telefonhenvendelser til styrets nestleder Ulf Jensen på tlf. 915 15 585 

Om arbeidsgiveren 

Tromsø Golfklubb åpnet golfbanen i 2003, og driver verdens nordligste 18 hulls golfbane på Breivikeidet ca 

45 km fra Tromsø sentrum. Tromsø Golfklubb har knappe 400 medlemmer. 
Vi har klubbhus med Proshop, cafe og møterom, og kontorsted for daglig leder vil i sesongen være på 

Breivikeidet. Utenfor sesongen vil kontorsted være i Tromsø. Klubben har 5 ansatte på anlegget gjennom 
sesongen, og daglig leder vil ha personalansvar for disse. I tillegg er det stor grad av frivillig innsats fra 

medlemmene. Klubben har en god organisering og en solid økonomi. 
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